类别：B

关于市人大十八届二次会议第27号议案的答复

尊敬的金正国代表：
您好！
您在市人大十八届二次会议上提出的《关于推进大隐镇区天然气主管敷设工程的建议》已收悉，现答复如下：
2023年3月30日，由市府办领导牵头，大隐镇政府、住建局、舜建集团、余姚市城市天然气有限公司就大隐镇开通天然气进行了专题讨论。会议提出了近期从海曙区高桥镇接入。目前，已进入规划选址阶段。选址完成后，将启动下步具体实施工作。
感谢您对我市管道天然气发展的关心。

领导签批：谢  高

承 办 人：刘宏炯
联系方式：0574-62705447

[bookmark: _GoBack]
                             余姚市住房和城乡建设局
                                 2023年6月14日
1